
 

 

 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 
 
 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΑΤΑ ΤΩΝ ΝΑΡΚΩΤΙΚΩΝ 

                  Αθήνα, 09/04/2024 
                  Αρ. Πρωτ.: 2197 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Διοικ. & Οικον. Υπηρεσιών   
ΤΜΗΜΑ: Τμήμα Διαχείρισης Ανθρωπίνων 

Πόρων 
 
 

Ταχ. Διεύθ: Αβέρωφ 21, Αθήνα 
Ταχ. Κώδικας: 10433 
Τηλέφωνο: 210-8898232 
E-mail:  Personnel@okana.gr   

Πληροφορίες: Νάπας Νικόλαος  

E-mail: nnapas@okana.gr  

 
 
Θέμα: «Έγκριση οριστικών πινάκων κατάταξης υποψηφίων για την επιλογή τεσσάρων (4) 

ατόμων εκ των οποίων τριών (3) Ειδικότητας ΠΕ/ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ, κι 
ενός (1) ΔΕ ΝΥΧΤΟΦΥΛΑΚΩΝ με σύμβαση Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου 
(ΙΔΟΧ), της υπ’ αριθμ. πρωτ. 326/15.01.2024 Πρόσκλησης στο πλαίσιο υλοποίησης 
συγχρηματοδοτούμενης Πράξης με τίτλο: «Συνέχιση λειτουργίας Ανοιχτού Κέντρου 
Ημέρας Αστέγων και Υπνωτηρίου Αστέγων στο Δήμο Αθηναίων» με κωδικό ΟΠΣ 
6002307, στο Πρόγραμμα «Αττική 2021-2027». 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις Διατάξεις: 
α) του Ν. 2161/1993 (ΦΕΚ τ. Α΄119/26-07-1993), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει 
σήμερα. 
β) του Ν. 3459/2006 «Κώδικας Νόμων για τα Ναρκωτικά (ΚΝΝ)» (ΦΕΚ τ.Α΄103/25-
05-2006), όπως ισχύει σήμερα. 
γ) του Ν. 4139/2013 «Νόμος περί εξαρτησιογόνων ουσιών και άλλες διατάξεις» 
(ΦΕΚ τ. Α΄74/20-03-2013), όπως ισχύει σήμερα. 

2. Τον Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας του Οργανισμού, ο οποίος εγκρίθηκε με την 
υπ’ αριθμ. Δ. ΥΓ6/Γ.Π. οικ. 104741 Κοινή Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, 
Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης και Υγείας και Πρόνοιας (ΦΕΚ τ. Β΄ αρ. 
1603/30-10-2003). 

3. Η υπ’ αριθμ. πρωτ. 326/15.01.2024 Ανακοίνωση Σύναψης Συμβάσεων Εργασίας 
Ορισμένου Χρόνου. 
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4. Η υπ’ αριθμ. πρωτ. 1403/06-03-2024 (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ) απόφαση έγκρισης των 
προσωρινών πινάκων κατάταξης των υποψηφίων. 

5. Η απόφαση του θέματος 18 της 11ης/29-03-2024 Συνεδρίασης του ΔΣ του ΟΚΑΝΑ. 
6. Η απόφαση του θέματος 1 της 11ης/29-03-2024 Συνεδρίασης του ΔΣ του ΟΚΑΝΑ. 
7. Η απόφαση του θέματος 2 της 11ης/29-03-2024 Συνεδρίασης του ΔΣ του ΟΚΑΝΑ. 
8. Η απόφαση του θέματος 4 της 11ης/29-03-2024 Συνεδρίασης του ΔΣ του ΟΚΑΝΑ. 
 

 
 

Αποφασίζουμε 
 

Εγκρίνουμε τους οριστικούς πίνακες κατάταξης υποψηφίων για την επιλογή τεσσάρων (4) 

ατόμων εκ των οποίων τριών (3) Ειδικότητας ΠΕ/ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ, κι ενός (1) 

ΔΕ ΝΥΧΤΟΦΥΛΑΚΩΝ με σύμβαση Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου (ΙΔΟΧ), της υπ’ 

αριθμ. πρωτ. 326/15.01.2024 Πρόσκλησης στο πλαίσιο υλοποίησης συγχρηματοδοτούμενης 

Πράξης με τίτλο: «Συνέχιση λειτουργίας Ανοιχτού Κέντρου Ημέρας Αστέγων και Υπνωτηρίου 

Αστέγων στο Δήμο Αθηναίων» με κωδικό ΟΠΣ 6002307, στο Πρόγραμμα «Αττική 2021-2027 

και ως εξής: 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ Α1 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΟΥ ΠΛΗΡΟΥΝ ΤΙΣ ΠΡΟΥΠΟΘΕΣΕΙΣ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

326/15.01.2024 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ,  ΓΙΑ ΤΡΕΙΣ (3) ΘΕΣΕΙΣ ΠΕ/ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ ΓΙΑ 

ΤΟ ΥΠΝΩΤΗΡΙΟ ΑΣΤΕΓΩΝ  

A/A Α.Π. Υποψήφιος 

1 6779/2-2-2024 ΤΑΣΙΩΝΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

2 3665/19-1-2024 ΜΠΕΤΖΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

3 6603/2-2-2024 ΔΗΜΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 

4 6812/2-2-2024 ΜΑΧΑΙΡΑ ΚΑΝΕΛΑ 

5 6846/2-2-2024 ΣΚΟΥΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

6 5972/31-1-2024 ΠΑΡΑΔΕΙΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΜΦΙΛΟΧΙΟΣ 

7 4335/24-1-2024 ΣΑΜΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

8 4337/24-1-2024 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

9 6680/2-2-2024 ΠΑΤΣΟΥΡΗ ΕΙΡΗΝΗ 

10 6698/2-2-2024 ΡΑΒΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΙΑΝΝΑ 

11 6832/2-2-2024 ΕΞΑΡΧΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

12 6661/2-2-2024 ΒΑΣΙΛΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 

13 7009/2-2-2024 ΠΑΝΑΡΕΤΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 
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14 5429/29-1-2024 ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

15 6699/2-2-2024 ΠΑΠΑΔΟΜΑΝΩΛΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

16 6633/2-2-2024 ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 

17 6668/2-2-2024 ΤΖΙΑΜΟΥΡΑΝΗ ΠΑΝΩΡΑΙΑ 

18 7036/2-2-2024 ΛΟΙΖΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

19 4974/26-1-2024 ΑΣΤΕΡΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

20 5385/29-1-2024 DIN MOHAMMADI FARIBA 

21 5854/31.01.2024 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

22 6648/2-2-2024 ΚΕΠΕΛΙΑΝ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

23 6657/2-2-2024 ΣΙΜΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

24 5588/30-1-2024 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΕΡΟΝΙΚΑ 

25 5413/29-1-2024 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

26 6617/2-2-2024 ΠΑΝΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ 

27 6600/2-2-2024 ΡΑΝΤΟΥ  ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΡΑΟΥΛΑ 

28 6873/2-2-2024 ΠΑΛΗΓΕΩΡΓΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

29 8021/8-2-2024 ΚΙΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ 

30 5888/31-1-2024 ΤΣΙΝΤΖΟΥΡΑ ΣΟΦΙΑ 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ Α1 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΟΥ ΠΛΗΡΟΥΝ ΤΙΣ ΠΡΟΥΠΟΘΕΣΕΙΣ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

326/15.01.2024 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ,  ΓΙΑ ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ ΔΕ ΝΥΧΤΟΦΥΛΑΚΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠΝΩΤΗΡΙΟ 

ΑΣΤΕΓΩΝ) 

A/A Α.Π. Υποψήφιος 

1 5907/31-1-2024 ΚΑΡΤΑΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

2 6892/2-2-2024 ΥΦΑΝΤΗΣ  ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

3 6841/2-2-2024 ΔΑΜΟΥΛΙΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

4 5414/29-1-2024 ΑΓΓΑΘΕΡΗ  ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

5 5458/29-1-2024 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 

6 5463/29-1-2024 ΚΟΜΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ Α2  

ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΟΥ ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΥΝ ΤΙΣ ΠΡΟΥΠΟΘΕΣΕΙΣ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

326/15.01.2024 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ,  ΓΙΑ ΤΡΕΙΣ (3) ΘΕΣΕΙΣ ΠΕ/ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ ΓΙΑ 

ΑΔΑ: 62Δ44690ΩΡ-1ΩΡ



 

ΤΟ ΥΠΝΩΤΗΡΙΟ ΑΣΤΕΓΩΝ 

A/A Α.Π. ΑΔΤ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 5377/22-1-2024 ΑΟ 038967 ΟΧΙ ΠΡΩΤΟΤΥΠΗ ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΣΤΗΝ ΑΙΤΗΣΗ 

2 5295/29-1-2024 ΑΖ 848197 ΑΝΥΠΟΓΡΑΦΗ ΑΙΤΗΣΗ 

3 5578/20-1-2024 ΑΙ 546203 

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΚΑΙ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΑΣ 

4 5449/29-1-2024 ΑΗ 439839 

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΚΑΙ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΑΣ ΚΑΙ ΦΩΤΟΤΥΠΙΑ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ 

5 5544/30-1-2024 ΑΚ 688123 

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΦΩΤΟΤΥΠΙΑ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ, ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΚΑΙ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕΠΙΚΟΥΡΙΑΣ   

6 5211/29-1-2024 ΑΝ 287012 

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΦΩΤΟΤΥΠΙΑ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ, ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΚΑΙ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕΠΙΚΟΥΡΙΑΣ   

7 5145/29-1-2024 ΑΟ760465 

ΚΑΤΑΘΕΣΗ ΕΝΟΣ ΣΥΣΤΗΜΕΝΟΥ ΦΑΚΕΛΟΥ ΓΜΕ 

ΕΝΔΕΙΞΗ ΑΡΙΘΜΟ ΑΛΛΗΣ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ  

8 6830/2-2-2024 ΑΜ 384784 ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΑΙΤΗΣΗ ΦΩΤΟΤΥΠΙΑ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ 

9 6665/2-2-2024 ΑΚ 455664 

ΕΧΕΙ ΔΗΛΩΣΕΙ ΚΩΔΙΚΟ ΘΕΣΗΣ ΑΛΛΟΥ ΚΛΑΔΟΥ 

ΚΑΙ ΑΛΛΗΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ Α2  

ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΟΥ ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΥΝ ΤΙΣ ΠΡΟΥΠΟΘΕΣΕΙΣ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

326/15.01.2024 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ,  ΓΙΑ ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ ΔΕ ΝΥΧΤΟΦΥΛΑΚΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠΝΩΤΗΡΙΟ 

ΑΣΤΕΓΩΝ) 

A/A Α.Π. ΑΔΤ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 6836/2-2-2024 ΑΟ 877947 

ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΙ ΤΟ ΚΡΙΤΗΡΙΟ 2 ΤΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 6 ΜΗΝΩΝ ΣΕ 

ΣΥΝΑΦΕΣ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 

 

 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ  

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 326/15.01.2024 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ,  ΓΙΑ ΤΡΕΙΣ (3) ΘΕΣΕΙΣ ΠΕ/ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠΝΩΤΗΡΙΟ 

ΑΣΤΕΓΩΝ 

ΑΔΑ: 62Δ44690ΩΡ-1ΩΡ



 

A/A Α.Π. Υποψήφιος Τελική 

Βαθμολογία 

1 6779/2-2-2024 ΤΑΣΙΩΝΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 900 

2 3665/19-1-2024 ΜΠΕΤΖΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 800 

3 6603/2-2-2024 ΔΗΜΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 700 

4 6812/2-2-2024 ΜΑΧΑΙΡΑ ΚΑΝΕΛΛΑ 660 

5 6846/2-2-2024 ΣΚΟΥΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 600 

6 5972/31-1-2024 ΠΑΡΑΔΕΙΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΜΦΙΛΟΧΙΟΣ 600 

7 4335/24-1-2024 ΣΑΜΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 600 

8 4337/24-1-2024 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 600 

9 5854/31.01.2024 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 600 

10 8021/8-2-2024 ΚΙΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ 600 

11 6661/2-2-2024 ΒΑΣΙΛΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 570 

12 6680/2-2-2024 ΠΑΤΣΟΥΡΗ ΕΙΡΗΝΗ 520 

13 6698/2-2-2024 ΡΑΒΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΙΑΝΝΑ 450 

14 6832/2-2-2024 ΕΞΑΡΧΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 435 

15 7009/2-2-2024 ΠΑΝΑΡΕΤΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 345 

16 5429/29-1-2024 ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 250 

17 6699/2-2-2024 ΠΑΠΑΔΟΜΑΝΩΛΑΚΗ  ΣΤΥΛΙΑΝΗ 240 

18 7036/2-2-2024 ΛΟΙΖΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 225 

19 6668/2-2-2024 ΤΖΙΑΜΟΥΡΑΝΗ ΠΑΝΩΡΑΙΑ 195 

20 6633/2-2-2024 ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 180 

21 5888/31-1-2024 ΤΣΙΝΤΖΟΥΡΑ ΣΟΦΙΑ 139,8 

22 4974/26-1-2024 ΑΣΤΕΡΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 135 

23 5385/29-1-2024 DIN MOHAMMADI FARIBA 110 

 

Α’ ΕΠΙΚΟΥΡΙΑ 

Β΄ΕΠΙΚΟΥΡΙΑ 

22 6648/2-2-2024 ΚΕΠΕΛΙΑΝ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 380 

23 6657/2-2-2024 ΣΙΜΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 280 

24 5588/30-1-2024 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΕΡΟΝΙΚΑ 150 

25 5413/29-1-2024 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 100 

26 6617/2-2-2024 ΠΑΝΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ 0 

ΑΔΑ: 62Δ44690ΩΡ-1ΩΡ



 

27 6600/2-2-2024 ΡΑΝΤΟΥ  ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΡΑΟΥΛΑ 0 

28 6873/2-2-2024 ΠΑΛΗΓΕΩΡΓΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 0 

 

 

 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 326/15.01.2024 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ,  ΓΙΑ ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ ΔΕ ΝΥΧΤΟΦΥΛΑΚΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠΝΩΤΗΡΙΟ ΑΣΤΕΓΩΝ) 

A/A Α.Π. Υποψήφιος Τελική 

Βαθμολογία 

1 5907/31-1-2024 ΚΑΡΤΑΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 720 

2 6892/2-2-2024 ΥΦΑΝΤΗΣ  ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 660 

3 6841/2-2-2024 ΔΑΜΟΥΛΙΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 620 

4 5414/29-1-2024 ΑΓΓΑΘΕΡΗ  ΣΤΥΛΙΑΝΗ 600 

5 5458/29-1-2024 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 600 

6 5463/29-1-2024 ΚΟΜΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 600 

 

 

 
 Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. 

 
 
 
Αθανάσιος Θεοχάρης 

 
 
 
 
Εσωτερική Διανομή 
1. κ. Πρόεδρο 
2. κ. Αντιπρόεδρο 
3. κα Γενική Διευθύντρια 
4. Αν. Δ/ντης Οικονομικών & Διοικητικών Υπηρεσιών 
5. Αν. Δ/ντης Εφαρμογής Προγραμμάτων 
6. Αν. Δ/ντρια Σχεδιασμού Προγραμματισμού & Αξιολόγησης 
7. Τμήμα Διαχείρισης Ανθρωπίνων Πόρων 
8. Τμήμα Προγραμμάτων & Χρηματοδότησης 

ΑΔΑ: 62Δ44690ΩΡ-1ΩΡ


		2024-04-10T10:49:27+0300
	Athens




